АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕМЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14.11.2024								                   №  136

пгт Демьяново

О внесении изменений   в постановление Администрации Демьяновского городского поселения от 24.05. 2024 № 50 «Об актуализации  реестра контейнерных площадок для временного хранения твёрдых коммунальных отходов  на территории
Демьяновского городского поселения» (с изменениями от 25.09.2024 №105).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.2008 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением  Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Демьяновского городского  поселения, в целях эффективного осуществления полномочий в сфере обращения с твёрдыми коммунальными отходами, Администрация Демьяновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в  постановление Администрации Демьяновского городского поселения от 24.05.2024 № 50 «Об актуализации  реестра контейнерных площадок для временного хранения твёрдых коммунальных отходов  на территории  Демьяновского городского поселения» (с изменениями от 25.09.2024 №105)»,
       п.62 (с. Шолга, ул. Центральная, д.20)  Реестра мест размещения контейнерных площадок для сбора твёрдых коммунальных отходов на территории   МО Демьяновское  городское  поселение,  подраздел «Данные об источниках образования ТКО» изложить в новой редакции. Прилагается.
        2. Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене Демьяновской поселковой Думы, и разместить на официальном сайте Администрации Демьяновского городского поселения в разделе «Документы»  http://demyanovskoe-r43.gosweb.gosuclugi/ru
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации
Демьяновского городского поселения                                               Заболотских А.В

_____________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

 специалист Администрации
Демьяновского городского поселения                                  Долгополова О.Н.
                                                                     14.11.2024

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
 Утверждено
постановлением Администрации
 Демьяновского городского поселения
 от 14.11.2024г. № 136

	РЕЕСТР
мест накопления твердых коммунальных отходов на территории
 МО Демьяновское городское поселение.

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления (для юр. лиц -  полное наименование и номер ЕГРЮЛ, фактический адрес, (для ИП – ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту  жительства, для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи  паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем, м3

	62
	с. Шолга,
 ул. Центральная, д.20

	ш.60.44581498109515,
д.47.00028743879036

	грунт
	6
	2
	0
	1,1
	Администрация Демьяновского городского поселения Подосиновского района
 Кировской области
адрес:613911 Кировская обл. Подосиновский р-н пгт Демьяново, ул. Советская, д. 25.
 ОГРН  1054300513629
	Население
Заречная ул, д.1, кв.1, д.3, кв.1, д.6, д.9, кв.1
Пионерская, ул., 2 , 3.
Садовая, ул. 2, 4, 8,14,16,  кв.2, д.18., кв.2, 20, кв.2.
Набережная ул. 4, 15 Центральная ул. д., 28, кв.1, д.30.
- АО «Почта России»,  ОПС 613912
с. Шолга ул. Пионерская,  д.6
- МКУ «Подосиновская межмуниципальная библиотечная система»  Шолгская сельская библиотека, с. Шолга,  ул. Пионерская,  д.6, (ОГРН:1054300514795);